
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 5 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 19 
konané dne 26.07.2019 od 08:30 do 11:15 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/707/19/2019 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 19 
a 20 a zároveň tyto body předřazuje před bod 18. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 26.07.2019 

Rada města usnesením č. RM/708/19/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
26.07.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/528/15/2019, RM/612/16/2019, RM/630/17/2019, RM/652/17/2019, RM/663/17/2019, 
RM/681/18/2019, RM/699/18/2019, RM/702/18/2019 

  
Rada města usnesením č. RM/709/19/2019 prodlužuje termín splnění: 
RM/701/18/2019 (navržený termín 02.08.2019) 
  
3. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB WIFI HOT-SPOTŮ A WEBOVÉ KAMERY 

Rada města usnesením č. RM/710/19/2019 schvaluje uzavření smlouvy č. KT/2019/208 ke smlouvě č. 
KT/2019/318 o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací se společností Systém 
NET Line s.r.o., IČO: 26365863, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, zastoupenou jednatelem 
společnosti Ing. Janem Kropáčkem, a prověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
4. ZŠ KARLOVARSKÁ - PRVNÍ ZMĚNA FP 2019; ŽÁDOST O NAVÝŠENÍ PROVOZNÍHO 
PŘÍSPĚVKU OD ZŘIZOVATELE 

Rada města usnesením č. RM/711/19/2019 schvaluje navýšení provozního příspěvku zřizovatele ve 
výši 460 000,- Kč na opravu vestibulu příspěvkové organizace ZŠ Karlovarská, Nejdek. 

  
Rada města usnesením č. RM/712/19/2019 schvaluje převedení finančních prostředků z rezervního 
fondu do investic fondu ve výši 220 000,- Kč - na nákup varného kotle do školní jídelny v částce 130 tis. 
Kč, 40 tis. Kč na opravu rampy u školní jídelny a 50 tis. Kč na opravu zárubní a dveří ve 2. pavilonu 
školy. 
  
Rada města usnesením č. RM/713/19/2019 schvaluje 1. změnu finančního plánu pro příspěvkovou 
organizaci ZŠ Karlovarská, Nejdek dle předloženého návrhu týkající se navýšení příspěvku od 
zřizovatele ve výši 460 tis. Kč a převodu financí z rezervního fondu do fondu investic v celkové částce ve 
výši 220 tis. Kč. 
  
5. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-MATEŘSKÁ ŠKOLA NEJDEK, LIPOVÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE, ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK, NÁMĚSTÍ KARLA IV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, 
MATEŘSKÁ ŠKOLA NEJDEK, HUSOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Rada města usnesením č. RM/714/19/2019 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Mateřská škola Nejdek Lipová, příspěvková organizace 

Dětská sedací souprava - slepičky, ev. č. 207-42-04, rok poř. 2004, poř. cena 8 180,- Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 5 
 

Základní škola Nejdek náměstí Karla IV, příspěvková organizace 

Demonstrační stůl (fy.), ev.č. 761500011, rok poř. 1993, poř. cena 11 790,- Kč 

Mateřská škola Nejdek Husova, příspěvková organizace 

Pracovní stoly ze 2 dílů, ev. č. DDHM/916, rok poř. 2002, poř. cena 15 500,- Kč 

  
6. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/715/19/2019 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OISM - investice 

Přechod před kinem – Nadace ČEZ (příjem) 

Odd. 22 § 12, pol. 3121, org. 0961, Ka 03    +    110 120,00 Kč 

Přechod před kinem (výdaj) 

Odd. 22 § 12, pol. 6121, org. 0961, Ka 03    +    110 120,00 Kč 

02) OISM – správa majetku 

Opravy bytového fondu - opravy (výdaj) 

Odd. 36 § 12, pol. 5171, org. 0689, Ka 04    -    200 000,00 Kč 

Budovy úřadu města – kulturní dům - opravy (výdaj) 

Odd. 33 § 19, pol. 5171, org. 0005, Ka 04    +    200 000,00 Kč 

Zpětný odběr odpadů - dary (příjem) 

Odd. 37 § 25, pol. 2321, org. 0665, Ka 04    +      10 000,00 Kč 

Zpětný odběr odpadů - materiál (výdaj) 

Odd. 37 § 25, pol. 5139, org. 0665, Ka 04    +      10 000,00 Kč 

03) OISM - byty 

Společenství vlastníků – vyúčtování služeb r. 2018 (příjem) 

Odd. 36 § 99, pol. 2324, org. 0600, Ka 05    +        7 331,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        7 331,00 Kč 

04) OISM – pozemky 

Věcné břemeno (příjem) 

Odd. 36 § 39, pol. 2119, org. 0620, Ka 06    +    160 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    160 000,00 Kč 

05) OVV 

Volby do EP – příjem dotace (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4111, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98348   -      19 154,96 Kč 

Volby do EP – refundace (výdej) 

Odd. 61 § 17, pol. 5019, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98348  -        1 424,00 Kč 

Volby do EP – pojistné z refundací (výdej) 

Odd. 61 § 17, pol. 5039, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98348  -        2 149,00 Kč 

Volby do EP – materiál (výdej) 

Odd. 61 § 17, pol. 5139, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98348  -      13 784,50 Kč 

Volby do EP – nájemné (výdej) 

Odd. 61 § 17, pol. 5164, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98348  -             60,00 Kč 

Volby do EP – služby (výdej) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 5 
 

Odd. 61 § 17, pol. 5169, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98348  -        1 543,46 Kč 

Volby do EP – občerstvení (výdej) 

Odd. 61 § 17, pol. 5175, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98348  -           194,00 Kč 

06) SVŠ 

ZŠ Karlovarská – dotace Obědy do škol – vratka (příjem) 

Odd.31 §13,pol.2229,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      89 571,30 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace Obědy do škol – vratka (příjem) 

Odd.31 §13,pol.2229,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +      15 806,70 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace Obědy do škol – vratka (výdaj) 

Odd.31 §13,pol.5366,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      89 571,30 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace Obědy do škol – vratka (výdaj) 

Odd.31 §13,pol.5366,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +      15 806,70 Kč 

ZŠ náměstí – dotace Obědy do škol – vratka (příjem) 

Odd.31 §13,pol.2229,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      25 524,82 Kč 

ZŠ náměstí – dotace Obědy do škol – vratka (příjem) 

Odd.31 §13,pol.2229,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        4 504,38 Kč 

ZŠ náměstí – dotace Obědy do škol – vratka (výdaj) 

Odd.31 §13,pol.5366,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      25 524,82 Kč 

ZŠ náměstí – dotace Obědy do škol – vratka (výdaj) 

Odd.31 §13,pol.5366,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        4 504,38 Kč 

ZŠ Karlovarská – příspěvek od zřizovatele (výdaj) 

Odd.31 §13,pol.5331,org.0202,Ka 09    +    460 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -    460 000,00 Kč 

07) OK 

KPH – dotace KÚKK (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4122, org. 1011, Ka 10    +      20 000,00 Kč 

KPH – dotace KÚKK - služby (výdaj) 

Odd. 33 § 19, pol. 5169, org. 1011, Ka 10    +      20 000,00 Kč 

KPH – služby (výdaj) 

Odd. 33 § 19, pol. 5169, org. 0011, Ka 10    -        6 000,00 Kč 

KPH – dotace KÚKK - služby (výdaj) 

Odd. 33 § 19, pol. 5169, org. 1011, Ka 10    +        6 000,00 Kč 

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – paušál za úklid KD (příjem) 

Odd. 33 § 92, pol. 2324, org. 0005, Ka 10    +        3 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        3 000,00 Kč 

08) OSÚŽP 

Odborné ošetření stromů - dotace (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 2706, Ka 15, ÚZ 15091   +    120 298,00 Kč 

Odborné ošetření stromů - dotace (výdaj) 

Odd. 37 § 45, pol. 5169, org. 2706, Ka 15, ÚZ 15091  +    120 298,00 Kč 

  
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 5 
 

7. CENÍK 2019/2020 ZIMNÍ STADION NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/716/19/2019 schvaluje ceník na sezónu 2019/2020 pro zimní stadion 
Nejdek 

  
8. OBLOŽENÍ SÁLU KLUBÍČKA KULTURNÍ DŮM 

Rada města usnesením č. RM/717/19/2019 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce "Oprava dřevěného obložení na sále Klubíčka v Kulturním domě" a 
uzavřením smlouvy o dílo č. OISM/2019/308 s vybraným uchazečem Interiér Alex s.r.o., se sídlem 
Kamenického 191/3, 360 04 Karlovy Vary, IČO:07672403, zastoupený Karolem Paálem, jednatelem 
společnosti, a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
9. DOHODA O SKONČENÍ NÁJMU BYTU 

Rada města usnesením č. RM/718/19/2019 schvaluje uzavření Dohody o skončení nájmu č. 
OISM/2019/307 bytu č. 2 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku k 31. 7. 2019 [osobní údaj odstraněn] 

  
10. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 3470, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/719/19/2019 schvaluje pronájem pozemku p.č. 3470 o výměře 152 m2 
v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, za účelem zřízení zahrady s oplocením za cenu 4 Kč/1m2/rok, tj 608,- Kč/ 1 
rok na dobu neurčitou pro [osobní údaj odstraněn] 

  
11. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1721/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/720/19/2019 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1721/1 o výměře 
200 m2 v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, za účelem zřízení zahrady bez oplocení za cenu 4 Kč/1m2/rok, tj 
800,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou pro [osobní údaj odstraněn] 

  
12. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1346/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/721/19/2019 schvaluje pronájem pozemku p.č. 1346/1 o výměře 261 m2 
v k.ú. a obci Nejdek za účelem zřízení zahrady s oplocením za cenu 4,- Kč/ 1 m2/ 1 rok, tj. 1 044,- Kč/ 1 
rok na dobu neurčitou pro [osobní údaj odstraněn] 

  
13. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 2694/2, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/722/19/2019 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 2694/2 o výměře 
300 m2 v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, za účelem nepodnikatelské činnosti - pastva/sekání trávy s 
oplocením za cenu 0,50 Kč/1m2/rok, tj 150,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou pro [osobní údaj odstraněn] 

  
14. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1232/1, 1232/4, 1232/5, K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/723/19/2019 schvaluje pronájem pozemků p.č. 1232/1 o výměře 564 
m2, p.č. 1232/4 o výměře 112 m2, p.č. 1232/5 o výměře 346 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, obec Nejdek, 
za účelem nepodnikatelské činnosti - pastvy/sekání s oplocením za cenu 0,50 Kč/1m2/rok, tj 511,- Kč/ 1 
rok na dobu neurčitou pro [osobní údaj odstraněn] 

  
15. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 990, 992, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/724/19/2019 schvaluje pronájem pozemků p.č. 990 o výměře 989 m2 a 
p.č. 992 o výměře 612 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, obec Nejdek, za účelem zřízení zahrady s oplocením 
za cenu 1 Kč/1m2/rok, tj 1 601,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou pro[osobní údaj odstraněn] 

  
16. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE "ODVODNĚNÍ ŠKOLNÍ 
JÍDELNY ZŠ NÁMĚSTÍ KARLA IV., NEJDEK" 

Rada města usnesením č. RM/725/19/2019 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Odvodnění školní jídelny ZŠ náměstí Karla IV., Nejdek" v 
rámci investiční akce "Rekonstrukce ZŠ náměstí - školní jídelna", přidělení veřejné zakázky a uzavření 
Smlouvy o dílo č. OISM/2019/319 s vybraným uchazečem ZISTAV s.r.o., U Hřiště 301/14, 360 17 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 5 
 

Karlovy Vary, IČ: 26316803, zastoupeným Bc. Lukášem Havlem, dle doporučení komise, a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. 

  
17. PŘÍSPĚVEK Z ROZPOČTU MĚSTA PRO JON - JDE O NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/726/19/2019 schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu města Nejdek číslo OK/2019/313 uzavřenou se Z.s. JoN - Jde o Nejdek, Dukelská 
594, 362 21 Nejdek, IČ 70846502, zastoupený Mgr. Pavlem Andršem, Ph. D., a pověřuje starostku 
města jejím podpisem. 

  
19. ZAHÁJENÍ ŠK. R. 2019/2020 V ZŠ "NÁMĚSTÍ" 

Rada města usnesením č. RM/727/19/2019 souhlasí s posunutím zahájení školního roku 2019/2020 na 
9. 9. 2019 pro žáky 2. stupně Základní školy Nejdek, náměstí, příspěvková organizace z technických a 
organizačních důvodů - dokončení plánovaných stavebních prací. 

  
20. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ BUDOUCÍHO VĚCNÉHO BŘEMENE S T-MOBILE A.S. 

Rada města usnesením č. RM/728/19/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene č. OISM/2019/328, jehož obsahem je právo zřizovat a provozovat nadzemní a 
podzemní vedení komunikační sítě v předběžném rozsahu 9 612 m2 pro T-Mobile Czech Republic a.s., 
148 00 Praha 4, Tomíčkova 2144/1 na pozemcích v k.ú. Nejdek dle přiložené smlouvy a pověřuje 
starostku města jejím podpisem. 

  
Rada města usnesením č. RM/729/19/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene č. OISM/2019/327, jehož obsahem je právo zřizovat a provozovat nadzemní a 
podzemní vedení komunikační sítě v předběžném rozsahu 7 156 m2 pro T-Mobile Czech Republic a.s., 
148 00 Praha 4, Tomíčkova 2144/1 na pozemcích v k.ú. Nejdek dle přiložené smlouvy a pověřuje 
starostku města jejím podpisem 
  
18. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/730/19/2019 neschvaluje pokračování v dokončení mozaiky na ul. 
Karlovarská v rámci 3.etapy do doby vyjasnění způsobu opravy této části zdi. 

  
  
  
V Nejdku dne 26.07.2019 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


